

Kód: zmenovy
Stavba: Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH			-7 506,49
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně -7 506,49	Výše daně -1 576,36
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH		v CZK	-9 082,85

Zpracovatel

Razítko

Zhotovitel

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	zmenovy		
Stavba:	Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos		
Místo:	Olomouc	Datum:	25. 7. 2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		-7 506,49	-9 082,85
D02	Dodatek č. 2	-7 506,49	-9 082,85
ZL1 MNP	Kanalizace	-7 506,49	-9 082,85

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

Objekt:

D02 - Dodatek č. 2

Soupis:

ZL1 MNP - Kanalizace

Místo:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

-7 506,49

D HSV Práce a dodávky HSV -7 506,49

D 8 Trubní vedení -5 592,86

1	M	59223852	dno pro uliční vpust' s kalovou prohlubní betonové 450x300x50mm	kus	-14,000	399,49	-5 592,86
---	---	----------	---	-----	---------	--------	-----------

P
Poznámka k položce:
SO 101.3. pol. č. 65

D 1 Zemní práce -1 913,63

2	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	-1,470	229,37	-337,17
---	---	-----------	--	----	--------	--------	---------

P
Poznámka k položce:
SO 101.3. pol. č. 20

3	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	-1,470	70,69	-103,91
---	---	-----------	---	----	--------	-------	---------

P
Poznámka k položce:
SO 101.3. pol. č. 23

4	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	-3,234	257,57	-832,98
---	---	----------	------------------------	---	--------	--------	---------

P
Poznámka k položce:
SO 101.3. pol. č. 25

5	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-1,470	175,74	-258,34
---	---	-----------	---	----	--------	--------	---------

P
Poznámka k položce:
SO 101.3. pol. č. 26

VV
-(14*0,5*0,5*0,42)

VV
Součet

-1,470

-1,470

6	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-27,930	3,69	-103,06
---	---	-----------	--	----	---------	------	---------

P
Poznámka k položce:
SO 101.3. pol. č. 27

7	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	-2,646	105,13	-278,17
---	---	-----------	--	---	--------	--------	---------

P
Poznámka k položce:
SO 101.3. pol. č. 28

Kód: zmenovy
Stavba: Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2022

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Projektant	Zpracovatel
-------------------	--------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel	Zhotovitel
---------------------	-------------------

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	zmenovy		
Stavba:	Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos		
Místo:	Olomouc	Datum:	25. 7. 2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		39 829,28	48 193,43
D02	Dodatek č. 2	39 829,28	48 193,43
ZL1 VCP	Kanalizace	39 829,28	48 193,43

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

Objekt:

D02 - Dodatek č. 2

Soupis:

ZL1 VCP - Kanalizace

Místo:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

39 829,28

D	HSV		Práce a dodávky HSV				39 829,28
D	1		Zemní práce				14 809,56
1	K	132201101	Hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	7,200	309,40	2 227,68
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 16				
	VV		přípojky vpustí				
	VV		8*0,6*1,5		7,200		
	VV		Součet		7,200		
2	K	132201109	Příplatek za lepivost k hloubení rýh š do 600 mm v hornině tř. 3	m3	11,880	12,34	146,60
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 17				
3	K	151101101	Zřízení příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	42,83	1 027,92
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 18				
	VV		přípojky				
	VV		8*1,5*2		24,000		
	VV		Součet		24,000		
4	K	151101111	Odstanění příložného pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	24,000	30,26	726,24
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 19				
5	K	131201201	Hloubení jam zapažených v hornině tř. 3 objemu do 100 m3	m3	2,000	229,37	458,74
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 20				
	VV		UV				
	VV		2*1		2,000		
	VV		Součet		2,000		
6	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	8,400	70,69	593,80
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 23				
	VV		přípojky vpustí				
	VV		8*0,8		6,400		
	VV		UV				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		8,400		
7	M	58341341	kamenivo drcené drobné frakce 0/4	t	3,520	246,00	865,92
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 24				
	VV		obsyp				
	VV		8*0,2*2,2		3,520		
	VV		Součet		3,520		
8	M	58344197	šterkodrt' frakce 0/63	t	18,480	257,57	4 759,89
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 25				
	VV		zásyp přípojky				
	VV		8*0,8*2,2		14,080		
	VV		UV				
	VV		2*2,2		4,400		
	VV		Součet		18,480		
9	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	9,200	175,74	1 616,81
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 26				
	VV		7,2+2		9,200		
	VV		Součet		9,200		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	174,800	3,69	645,01
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 27				
	VV		9,2*19		174,800		
	VV		Součet		174,800		
11	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	16,560	105,13	1 740,95
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 28				
	VV		9,2*1,8		16,560		
	VV		Součet		16,560		
D	8		Trubní vedení				25 019,72
12	K	895941311	Zřízení vpusti kanalizační uliční z betonových dílců typ UVB-50	kus	2,000	1 154,74	2 309,48
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 64				
	VV		Plánografickým odměřením z výkresu D.101.2.-4. Situace				
	VV		uliční vpusti UV				
	VV		větev				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
13	M	42291352	poklop litinový šoupátkový pro zemní soupravy osazení do terénu a do vozovky	kus	8,000	504,62	4 036,96
	P		Poznámka k položce: SO 301 pol. č. 35				
14	M	59223862R	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x555x50mm	kus	2,000	325,90	651,80
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 66				
15	M	59223854R	skruž pro uliční vpust' se sifonem a výtokem PVC betonová 450x570x50mm	kus	2,000	357,44	714,88
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 67				
16	M	59223862	skruž pro uliční vpust' středová betonová 450x295x50mm	kus	2,000	325,90	651,80
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 66				
17	M	59223856	skruž pro uliční vpust' horní betonová 450x195x50mm	kus	2,000	294,36	588,72
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 66				
	VV		UV				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
18	M	59223866	skruž pro uliční vpust' přechodová betonová 450-270x295x50mm	kus	2,000	294,36	588,72
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 70				
	VV		DV				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
19	K	452112111	Osazení betonových prstenců nebo rámu v do 100 mm	kus	2,000	204,93	409,86
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 71				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
20	M	59223864R	prstenec pro uliční vpust' vyrovnávací betonový 270x60x130mm	kus	2,000	252,31	504,62
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 73				
	VV		DV				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
21	K	899203112	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno pro třídu zatížení B12, C250	kus	2,000	459,94	919,88
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 74				
	VV		DV				
	VV		2		2,000		
	VV		Součet		2,000		
22	M	55242322R	mříž C 250 vtoková litinová plochá 300x500mm	kus	2,000	2 081,57	4 163,14
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 75				
23	M	59223874	koš vysoký pro uliční vpusti žárově Pz plech pro rám 500/300mm	kus	2,000	452,06	904,12
	P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 76				
24	K	877375121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 300	kus	2,000	602,37	1 204,74

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 80				
VV			DV				
VV			2				
VV			Součet				
25	M	28611710	nalepovací hrdlo samostatné kanalizace plastové KG DN 160	kus	2,000	714,88	1 429,76
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 81				
26	K	871315241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 150	m	8,000	252,31	2 018,48
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 82				
VV			Plánografickým odměřením z výkresu D.101.2.-4. Situace				
VV			větev				
VV			8				
VV			Součet				
27	M	28612001	trubka kanalizační PVC plnostěnná třívrstvá DN 160x1000 mm SN 12	m	8,000	252,31	2 018,48
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 83				
28	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 160	kus	6,000	151,27	907,62
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 84				
VV			6				
VV			Součet				
29	M	28611361	koleno kanalizační PVC KG 160x45°	kus	6,000	166,11	996,66
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 85				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: zmenovy
Stavba: Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			25 848,74
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	25 848,74	5 428,24
	15,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			31 276,98

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	zmenovy		
Stavba:	Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos		
Místo:	Olomouc	Datum:	25. 7. 2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů		25 848,74	31 276,98
D02	Dodatek č. 2	25 848,74	31 276,98
ZL2 VCP 2	Zpevněné plochy ...	25 848,74	31 276,98

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

Objekt:

D02 - Dodatek č. 2

Soupis:

ZL2 VCP 2 - Zpevněné plochy ...

Místo:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

25 848,74

D	HSV	Práce a dodávky HSV				25 848,74	
D	9	Ostatní konstrukce a práce-bourání - Ostatní konstrukce a práce-bourání				18 672,21	
1	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	5,500	2 907,55	15 991,53
P		Poznámka k položce: SO 101.6 pol. č. 7					
VV		Součet betonových konstrukcí zaměřených stavbou				0,000	
VV		5,5				5,500	
VV		Součet				5,500	
2	K	966006211R	Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	2,000	54,67	109,34
P		Poznámka k položce: SO 402.1 pol. č. 7					
VV		demontáž stávající dopravní značky:					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
3	K	966006132	Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou	kus	2,000	413,00	826,00
Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/966006132					
P		Poznámka k položce: URS 1/2022					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
4	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	2,000	175,99	351,98
P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 86					
VV		Posunutí dopravního značení					
VV		Bude užito demontovaného značení					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
5	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	2,000	696,68	1 393,36
P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 91					
VV		2				2,000	
VV		Součet				2,000	
D	997	Přesun sutě				7 176,53	
6	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	14,492	57,51	833,43
P		Poznámka k položce: So 101.3 pol. č. 102					
7	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	14,492	32,10	465,19
P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 103					
8	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	275,443	4,03	1 110,04
P		Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 104					
VV		14,497*19				275,443	
VV		Součet				275,443	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
9	K	997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	14,492	329,00	4 767,87

Online PSC

https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/997013862

P

Poznámka k položce:

URS 1/2022

REKAPITULACE STAVBY

Kód: zmenovy
Stavba: Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			116 381,61
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 116 381,61	Výše daně 24 440,14
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		140 821,75

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	zmenovy		
Stavba:	Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos		
Místo:	Olomouc	Datum:	25. 7. 2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		116 381,61	140 821,75
D02	Dodatek č. 2	116 381,61	140 821,75
ZL3 VCP	Úprava vjezdů	116 381,61	140 821,75

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

Objekt:

D02 - Dodatek č. 2

Soupis:

ZL3 VCP - Úprava vjezdů

Místo:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

116 381,61

D HSV Práce a dodávky HSV 116 381,61

D 1 Zemní práce 37 230,80

1	K	113106144	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	110,000	63,08	6 938,80
---	---	-----------	---	----	---------	-------	----------

P Poznámka k položce:
SO101.3 pol. č.4

2	K	113107331	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě do 50 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	110,000	256,00	28 160,00
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107331

P Poznámka k položce:
URS 2/2022

VV 110 110,000

VV Součet 110,000

3	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých	m	52,000	41,00	2 132,00
---	---	-----------	--	---	--------	-------	----------

P Poznámka k položce:
SO 101.3 pol. č. 9

VV Bude užito zpětně na stavbě

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

D 5 Komunikace pozemní 66 952,92

4	K	596212213	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací tl 80 mm skupiny A pl přes 300 m2	m2	110,000	229,26	25 218,60
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
SO 101.3 pol. č. 43

5	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m2	11,000	239,70	2 636,70
---	---	----------	---	----	--------	--------	----------

P Poznámka k položce:
So 101.1 pol. č. 24

VV Výměna poškozené dlažby

VV 11 11,000

VV Součet 11,000

6	K	565211111	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 150 mm	m2	110,000	237,27	26 099,70
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
So 101.3 pol. č. 36

VV 110 110,000

VV Součet 110,000

7	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého	m	52,000	200,55	10 428,60
---	---	-----------	---	---	--------	--------	-----------

P Poznámka k položce:
SO 101.3 pol. č. 55

VV 52 52,000

VV Součet 52,000

8	M	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	26,000	98,82	2 569,32
---	---	----------	---	---	--------	-------	----------

P Poznámka k položce:
SO 101.3 pol. č. 56

VV Výměna poškozených

VV 26 26,000

VV Součet 26,000

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
D 997			Přesun sutě	11 585,51			
9	K	997221611	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti	t	35,750	57,71	2 063,13
P			Poznámka k položce:				
VV			SO101.3 pol. č.102				
VV			35,75				
VV			Součet				
					35,750		
					35,750		
10	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	35,750	32,10	1 147,58
P			Poznámka k položce:				
VV			SO101.3 pol. č.103				
VV			35,75				
VV			Součet				
					35,750		
					35,750		
11	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	679,250	4,03	2 737,38
P			Poznámka k položce:				
VV			SO101.3 pol. č.104				
VV			35,75*19				
VV			Součet				
					679,250		
					679,250		
12	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	35,750	157,69	5 637,42
P			Poznámka k položce:				
			SO101.3 pol. č.105				
D 998			Přesun hmot	612,38			
13	K	998225111	Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	22,407	27,33	612,38
P			Poznámka k položce:				
			SO101.3 pol. č.107				

REKAPITULACE STAVBY

Kód: zmenovy
Stavba: Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

KSO:
Místo: Olomouc

CC-CZ:
Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:
Statutární město Olomouc

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:
KARETA s.r.o.

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			525 077,02
DPH základní snížená	Sazba daně 21,00%	Základ daně 525 077,02	Výše daně 110 266,17
	15,00%	0,00	0,00
	Cena s DPH v CZK		635 343,19

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód:	zmenovy		
Stavba:	Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos		
Místo:	Olomouc	Datum:	25. 7. 2022
Zadavatel:	Statutární město Olomouc	Projektant:	
Zhotovitel:	KARETA s.r.o.	Zpracovatel:	

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		525 077,02	635 343,19
D02	Dodatek č. 2	525 077,02	635 343,19
ZL 4 VCP3	Třídění zemin a odstranění nevhodných vrstev	525 077,02	635 343,19

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chválkovická – vedení cyklistické stezky (zadání)_ipos

Objekt:

D02 - Dodatek č. 2

Soupis:

ZL 4 VCP3 - Třídění zemin a odstranění nevhodných vrstev

Místo:

Datum: 25. 7. 2022

Zadavatel:

Statutární město Olomouc

Projektant:

Zhotovitel:

KARETA s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

525 077,02

D	HSV		Práce a dodávky HSV				525 077,02
D	1		Zemní práce				455 072,64
1	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	749,416	54,30	40 693,29
P			Poznámka k položce: URS 2/2022				
VV			148,216		148,216		
VV			(221,1 +380,1)		601,200		
VV			Součet		749,416		
2	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	1 348,949	165,00	222 576,59
P			Poznámka k položce: URS 2/2022				
VV			148,216*1,8		266,789		
VV			(221,1 +380,1) *1,8		1 082,160		
VV			Součet		1 348,949		
3	K	116951101	Úprava výkopku vlhčením	m3	749,416	103,00	77 189,85
P			Poznámka k položce: URS 2/2022				
VV			vlhčení výkopku při třídění (221,1 +380,1)		601,200		
VV			148,216		148,216		
VV			Součet		749,416		
4	K	122211101	Odkopávky a prokopávky v hornině třídy těžitelnosti I, skupiny 3 ručně	m3	70,000	974,00	68 180,00
P			Poznámka k položce: URS 2/2022				
VV			Plánografickým odměřením z výkresu - Situace větev C 108*0,2		21,600		
VV			5*2*0,1		1,000		
VV			Plánografickým odměřením z výkresu - Situace větev A 4*3*0,1		1,200		
VV					0,000		
VV			Plánografickým odměřením z výkresu - Situace větev B 142*0,2		28,400		
VV			((4*25)-(1*11))*0,2		17,800		
VV			Součet		70,000		
5	K	122202209	Příplatek k odkopávkám a prokopávkám pro silnice v hornině tř. 3 za lepivost	m3	70,000	118,47	8 292,90
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 15				
VV			70,0		70,000		
VV			Součet		70,000		
6	K	997221855	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva kód odpadu 170 504	t	362,789	105,13	38 140,01
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 26				
VV			70*1,8		126,000		
VV			148,216 *1,8		266,789		
VV			-30		-30,000		
VV			Součet		362,789		
D	997		Přesun sutě				70 004,38
7	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	392,789	57,51	22 589,30
P			Poznámka k položce: SO 101.3 pol. č. 102				
VV			70*1,8		126,000		
VV			148,216 *1,8		266,789		
VV			Součet		392,789		

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
8	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	392,789	32,10	12 608,53
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SO 101.3 pol. č. 103				
	VV		70*1,8		126,000		
	VV		148,216 *1,8		266,789		
	VV		Součet		392,789		
9	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	7 462,991	4,03	30 075,85
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SO 101.3 pol. č. 104				
	VV		392,789*19		7 462,991		
10	K	997221815	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu betonového kód odpadu 170 101	t	30,000	157,69	4 730,70
	P		<i>Poznámka k položce:</i>				
			SO 101.3 pol. č. 105				
	VV		30		30,000		